
Benešov nad Černou
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Kaplice GPS souřadnice: 48.729405N, 14.627375E

Nadmořská výška: 661 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 5 705 ha

Počet obyvatel: 1 209 PSČ: 382 82

Adresa URL: www.benesovnc.cz/

Počet obyvatel obce Benešov nad Černou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 544 69 519 1 209

Historie počtu obyvatel obce Benešov nad Černou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 544 69 519 -1 1 209
1.1.2023 83 542 74 511 -1 1 210
1.1.2022 82 544 79 506 -34 1 211
1.1.2021 83 561 83 518 25 1 245
1.1.2020 74 559 84 503 4 1 220
1.1.2019 70 551 92 503 17 1 216
1.1.2018 70 540 90 499 21 1 199
1.1.2017 79 525 88 486 -4 1 178
1.1.2016 84 524 86 488 -2 1 182
1.1.2015 81 529 89 485 -21 1 184
1.1.2014 88 530 95 492 -9 1 205
1.1.2013 94 525 98 497 1 214
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